
                                        Comune di Marigliano
    Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE II SETTORE  
RESPONSABILE  DEL SETTORE : I.D. Angelo Buonincontri
Registro  Generale n. __574______del___28/06/2018________

Registro  Settore  n. 139 del  28/06/2018

OGGETTO: Revoca determina n. 130/2018 e modifica composizione Commissione valutatrice
  

      
                        (  X)  LIQUIDAZIONE                                       (X ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  setto-
re finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 gior-
ni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                                                                 
                                                            
                                                                                              IL RESPONSABILE  DEL   
SETTORE   

___________________________________                       
  



                           _____ IL RE-
SPONSABILE DEL SETTO

IL RESPONSABILE II SETTORE
Premesso che:

con Delibera di Consiglio Comunale n. 14 del 17/04/2018, immediatamente eseguibile per 
legge,  si approvava il Bilancio di previsione 2018/2020;

con Delibera di G.C. n. 78/2018 si procedeva all’approvazione dei PEG 2018/2020; 
Dato atto con determina n. 130/2018 si costituiva la Commissione per la valutazione delle propro-
ste progettuali per la manifestazione “ Marigliano in Jazz”;
Ritenuto revocare predetta determina e, per l’effetto, costituire detta Commissione valutatrice mo-
dificandone la composizione, che si identifica nei sotto elencati soggetti:

 Presidente: Responsabile II Settore, I.D. Angelo Buonincontri
 Componenti: Dott.ssa Filomena Sena , Sig. Pasquale Cerciello
 Segretario verbalizzante Sig.ra Carmela Sasso

Attestato che il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 183 comma 7 del tuel, il presente prov-
vedimento non comporta impegno di spesa e, pertanto, non deve essere trasmesso al responsa-
bile del servizio finanziario ai fini dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la co-
pertura finanziaria;

Visti:
 il D. Lgs. n. 267/2000;
 il D. Lgs. 118/2011  e successive modificazioni;
 lo Statuto  Comunale;
 il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
 il regolamento comunale di contabilità;

                
DETERMINA

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;
Revocare la determina II Settore n. 130/2018;
Costituire  la  Commissione  per  la  valutazione  delle  proposte  progettuali  per  la 
manifestazione “ Marigliano in Jazz “ modificandone la composizione che si identifica nei 
sotto elencati soggetti: 

 Presidente: Responsabile II Settore, I.D. Angelo Buonincontri
 Componenti: Dott.ssa Filomena Sena , Sig. Pasquale Cerciello
 Segretario verbalizzante Sig.ra Carmela Sasso

Attestare, che il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 183 comma 7 del tuel, il presente 
provvedimento non comporta impegno di spesa e, pertanto, non deve essre trasmesso al 
responsabile del servizio finanziario ai fini dell’apposizione del visto di regolarità contabile 
attestante la copertura fianziaria;



Dare atto altresì ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 1 c. 9 lett. e) della L. n. 
190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti 
del responsabile del presente procedimento; 

Dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo pretorio 
comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013; 

Trasmettere il  presente atto al  Settore Segreteria  Generale  per la  pubblicazione  all’Albo 
pretorio on line. 

   Il Responsabile del Settore II
I.D. Angelo Buonincontri 


	Provincia di Napoli

